香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1282）

根據一般授權
完成認購新股份

謹此提述中國金洋集團有限公司（「本公司」）日期為二零一七年十月二十五日之公
告（「該公告」），內容有關本公司與Virtue Dragon Holdings Limited（「認購人」）於二零
一七年十月二十五日訂立認購協議。除另有說明外，本公告所用之詞彙與該公告
所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，認購協議之所有先決條件均已達成，認購事項已於二零一七年
十一月十三日完成。根據認購協議，已按每股認購股份0.58港元之認購價向認購人
配發及發行合共862,068,000股認購股份。認購股份乃根據一般授權發行。

本公司於緊接認購事項完成前及其後之股權架構載列如下：

緊接完成前 緊隨完成後
本公司股東 股份數目 概約% 股份數目 概約%

姚建輝先生 44,468,000 0.21 44,468,000 0.19
Tinmark Development Limited
（附註）

10,771,835,600 48.63 10,771,835,600 46.81

前海人壽保險股份有限公司 4,219,560,000 19.05 4,219,560,000 18.34
認購人 – – 862,068,000 3.75
其他公眾股東 7,112,734,500 32.11 7,112,734,500 30.91

22,148,598,100 100.00 23,010,666,100 100.00

附註： Tinmark Development Limited由姚建輝先生全資擁有。

承董事會命
中國金洋集團有限公司
主席兼首席執行官

姚建輝

香港，二零一七年十一月十三日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事，分別為姚建輝先生、李敏斌先生及張
弛先生；一位非執行董事黃煒先生；及三位獨立非執行董事，分別為王振邦先生、
李國安教授及李均雄先生。